Divinis officiis præsertim diurnis, nisi justa subsit absentiæ causa, primus semper interest, raro tamen allegatâ infirmitate nocturnis ingens ad illa relinquens frequentioris suæ præsentiatæ desiderium, ut Clarisonâ suâ voce cantusque peritiâ subditæ magis animentur et adjuventur. Sacras cærenonias, quæ cultum Dei splendiorem augstioremque reddunt, et ipse exacte observat, stricteque observandas commonet, nullum illarum absque piâ patiens indignatione neglectum. Cum igitur nihil nobis relatum sit, quo pastoris hujus forma regiminis merito culparetur, solummodo ipsum exhortati fuimus ut oves ad nutum suum prompte obtemperantes, quæ pabulo communi, seu lacte parvulorum hactenus enutritæ sunt, ad solidiorem evangelicæ perfectionis cibum, quo amplius impinguentur, paulatim disponat, zeloque salutis earum avensus, nimia remissione contemptâ ne vel leviorum patiatur disciplinæ relaxationem, quibus annuenti mandavimus unam Sanctissimæ Trinitatis Missam celebrare, unam sibi in privato disciplinam infligere, et in officio suo, à quo absvoli petiit, remanere ad superiorum voluntatem.

Exactâ insuper et regulari a nobis habitâ disquisitione de singulorum vitâ et moribus conventionalium, comperimus omnes servare unitatem Spiritus in vinculo Pacis. Eph. 4:1 cum omni Mansuetudine cum patientiâ supportantes invicem in

charitate; ita nimirum æmulantes primorum nascentis Ecclesiæ fidelium Sanctitatem, de quâ in actibus Apostolorum multitudinis creditum erat cor unum et anima una.

Ad Divinum officium tam nocturnum quam diurnum omnes audito pulsu festinato properant, atque angelicum illud Ministerium alacriter obeentes suâ liquidâ voce et concordi cantus modulamine mutuam excitant foventque pietatem, decentem oculorum modestiam, decoramque corporis compositionem in choro servantes se stare in conspectu Altissimi, et Cordibus sursum erectis cæli terræque Regem adorare perspicue demonstrant. A silentii et solitudinis custodiâ satis commendabiles reperti sunt, in secretis cellarum latibulis gustantes quam suavis sit Dominus, dum mens divinæ vacans sapientiæ omni strepitu terrenarum silente curarum in meditationibus sanctis deliciis lætatur æternis.

In Spatiamentis mutuisque congressibus inter se bene conveniunt, et religiosæ modestiæ Legibus imbuti, quidquid dissolutum, quidquid monasticis moribus dissentaneum evitantes, divinæ præsentiam Majestatis ubique et semper reverendam esse se comprobant reminisci. Nullis ergo auditis de illorum conservatione quærelis, vix aliud quidquam nobis superesse judicavimus, quam hortari, ut in communi colloquio frequentior habeatur de spiritualis sermo; Videmus, inquit S. Laurentius Justinianus, agricultores, cum in unum coadunantur, repenti et sine tædio de iis quæ agriculturæ sunt sermocinari, artifices de artificiis suis, mercatores de suis mercimoniis, oratores de suis facultatibus confabulari; soli Dei Servi quæ proprio congruunt Statui audire vel loqui non curant; satagant igitur cælestis verbi semina quæ in meditatione piorumve lectione Librorum avide collegerunt, nutuis inserere cordibus quatenus in tempore opportuno saluberrimos queant fructus omnigenarum proferre virtutum. Cæterum studiosissime caveant ne propter incognitos nobis suos defectus ullenatus sibi blandiantur, attente pensantes sequens Redemptoris nostri monitum cum fueritis omnia quæcumque præcepta sunt vobis dicite servi inutiles sumus, quod debuimus facere fecimus. In humilitate se continere, et de bono in melius, de virtute in virtutem divinâ opitulante Gratia progredi proponentibus injunximus præter scrutinii pensum unam de Beata Maria Virgine Missam celebrare, non celebranti septem psalmos pænitentiales cum Litaniis legere binas de manu præsidentis in Capituli festis disciplinas recipere, officialibus in suis officiis permanere.